[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2019 года

                                  № 84
  город  Кропоткин

 О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 25 января 2017 года № 395 «Об утверждении Перечня земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена и находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка  в аренду в целях индивидуального жилищного строительства или  ведения личного подсобного хозяйства в границах сельских поселений Кавказского района»
В целях реализации положений Земельного кодекса РФ, Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 25 января 2017 года № 395 «Об утверждении Перечня земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена и находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка  в аренду в целях индивидуального жилищного строительства или  ведения личного подсобного хозяйства в границах сельских поселений Кавказского района»  изменения, изложив  приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по аграрно-промышленным вопросам, имущественным и земельным отношениям, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Цыбулина).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования
Кавказский район

                 И.В.Кошелев